DECLARAÇÃO DE ELEGIBILIDADE PARA CANDIDATURA AO SNTPV

Eu _________________________, CPF _______________________ declaro, para os devidos fins, que não me enquadro em nenhum dos critérios de vedação de elegibilidade constantes no Art. 49 do Estatuto Associativo do SNTPV.

Cidade, data

Assinatura digital